Tutto come nell'Ordinario 23, eccetto quanto segue:

<sup>1</sup> ...l'anima mia...

ÿ. Ex Sion spécies decóris ejus. ñ. Deus noster manifeste véniet.

In feriali Officio Quadragesimæ:

ÿ. Ipse liberávit me de láqueo venántium. ñ. Et a verbo áspero.

In feriali Officio Tempore Passionis:

ÿ. Erue a frámea, Deus, ánimam. ñ. Et de manu canis únicam meam.

Tempore Paschali: Ant. Alleluia, alleluia, alleluia.

In Festis novem Lectionum:

ÿ. Deus et Dóminum suscitávit, alleluia. ñ. Et nos suscitábit per virtútem suam, alleluia.

In Officiis trium Lectionum:

ÿ. Surrexit Dóminus de sepúlcro, alleluia. ñ. Qui pro nobis pepéndit in ligno, alleluia.

Reliqua ut in Ordinario. 17-23

## AD LAUDES

I  
In Sabbatis per Annum, extra Hebdomadam Quinquagesimæ ac Vigiliis communes et Quatuor Tempora Septembris occurrentibus, in Festis novem Lectionum quolibet anni tempore celebrandis, in omnibus Officiis de Octava non privilegiata, atque in Officio sanctæ Mariæ in Sabbato.

Omnia ut in Ordinario 23, præter sequentia:

*Per Annum: Ant.* Jubiláte \*  
in conspéctu regis Dómini.

*Tempore Paschali: Ant.* Al-  
lélúja, \* allelúja, allelúja.

**Psalmus 97**

Cantáte Dómino cánticum  
novum: \* quia mirabilia fecit.

Salvávít sibi délixtera ejus: \*  
et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salu-  
táre suum: \* in conspéctu  
Géntium revelávit justítiam

Recordátus est misericórdiæ  
suæ, \* et viritátis suæ dómui  
Israél.

Vidérunt omnes términi ter-  
ræ \* salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra: \*  
cantáte, et exsultáte, et psál-  
lite.

Psállite Dómino in cithara,  
in cithara et voce psalmi: \*  
in tubis ductilibus, et voce  
tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu regis  
Dómini: \* moveátur mare, et

**Salmo 97, Arg.** Inno di ringraziamento a Dio per i prodigi fatti per la salvezza del popolo di Israele. Caldo invito a tutte le creature a lodare in tutti i modi il Signore dell'universo e giudice di tutti i popoli. Forse si riferisce alla liberazione dalla schiavitù di Babilonia.

**Note.** 1...col far trionfare l'innocente, col liberarlo dalle persecuzioni, come faceva a favore del popolo ebreo, che viveva fra nazioni pagane.

2...alle promesse di proteggere il popolo d'Israele.

Lungo l'Anno: *Ant.* Inni-  
zate voci di giubilo al cospé-  
to del re Signore.

Nel Tempo Pasquale: *Ant.*  
Alleluia, alleluia, alleluia.

**Salmo 97**

Cantate al Signore un canti-  
co nuovo: perchè ha fatto mi-  
rabili cose.

La destra sua e il suo san-  
to braccio hanno procurato la  
salvezza.